

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2023145 Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
Objekt: SO 02 Pavilon B - výměna výplní otvorů
Rozpočet: 03 Jižní strana

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: OKNOSTYL group s.r.o. IČO: 27689719
 Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim DIČ: CZ27689719

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	287 676,00
PSV	1 227 241,01
MON	181 488,00
Vedlejší náklady	2 594,99
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 699 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 699 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	356 790,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 055 790,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			61 684,58	3,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			117 704,03	6,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 317,98	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			22 176,01	1,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 868,00	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 323,62	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 730,36	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 929,48	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 734,90	0,3
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			880 969,38	51,9
784	Malby	PSV			24 441,53	1,4
786	Zastiňující technika	PSV			317 095,20	18,7
M21	Elektromontáže	MON			63 054,00	3,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			118 434,00	7,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			23 941,94	1,4
VN	Vedlejší náklady	VN			2 594,99	0,2
Cena celkem					1 699 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				61 684,58	
1	310271630R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	0,36450	6 385,00	2 327,33	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,35*0,9*0,3		0,36450			
2	349231811R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	38,29500	1 550,00	59 357,25	RTS 23/ II
		OJ25 : (2,4+1,35+2,4)*1*0,15		0,92250			
		OJ26 : (2,4+1,35+2,4)*2*0,15		1,84500			
		OJ27 : (2,4+1,35+2,4)*3*0,15		2,76750			
		OJ28 : (2,35+1,35+2,35)*24*0,15		21,78000			
		OJ29 : (2,4+1,3+2,4)*12*0,15		10,98000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				117 704,03	
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	133,02000	59,00	7 848,18	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,35*2,4*1		3,24000			
		OJ26 : 1,35*2,4*2		6,48000			
		OJ27 : 1,35*2,4*3		9,72000			
		OJ28 : 1,35*2,35*24		76,14000			
		OJ29 : 1,3*2,4*12		37,44000			
4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	76,59000	969,74	74 272,39	RTS 23/ II
		OJ25 : (2,4+1,35+2,4)*1*0,3		1,84500			
		OJ26 : (2,4+1,35+2,4)*2*0,3		3,69000			
		OJ27 : (2,4+1,35+2,4)*3*0,3		5,53500			
		OJ28 : (2,35+1,35+2,35)*24*0,3		43,56000			
		OJ29 : (2,4+1,3+2,4)*12*0,3		21,96000			
5	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	1,70500	192,00	327,36	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,55*1,1		1,70500			
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,70500	301,50	514,06	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,55*1,1		1,70500			

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
7	622421491R00	Doplňky - rohová lišta	m	519,00000	39,00	20 241,00	RTS 23/ II
		první :					
		OJ25 : (2,4+1,35+2,4)*1		6,15000			
		OJ26 : (2,4+1,35+2,4)*2		12,30000			
		OJ27 : (2,4+1,35+2,4)*3		18,45000			
		OJ28 : (2,35+1,35+2,35)*24		145,20000			
		OJ29 : (2,4+1,3+2,4)*12		73,20000			
		druhá :					
		OJ25 : (2,45+1,45+2,45)*1		6,35000			
		OJ26 : (2,45+1,45+2,45)*2		12,70000			
		OJ27 : (2,45+1,45+2,45)*3		19,05000			
		OJ28 : (2,4+1,45+2,4)*24		150,00000			
		OJ29 : (2,45+1,4+2,45)*12		75,60000			
8	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	255,30000	56,80	14 501,04	RTS 23/ II
		OJ25 : (2,4+1,35+2,4)*1		6,15000			
		OJ26 : (2,4+1,35+2,4)*2		12,30000			
		OJ27 : (2,4+1,35+2,4)*3		18,45000			
		OJ28 : (2,35+1,35+2,35)*24		145,20000			
		OJ29 : (2,4+1,3+2,4)*12		73,20000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 317,98	
9	602011188RT1	Omítka na stěnách silikonová barevná ručně rýhovaná, zrnitost 1,5 mm	m2	1,70500	389,00	663,25	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,55*1,1		1,70500			
10	602011191R00	Podkladní nátěr na stěnách pod tenkovrstvé omítky	m2	1,70500	83,00	141,52	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,55*1,1		1,70500			
11	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,70500	301,00	513,21	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

OJ25 : 1,55*1,1 1,70500

Díl: 64	Výplně otvorů					22 176,01	
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--

12	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	60,00000	135,00	8 100,00	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------

š. 300 mm :
 OJ28 : 1,45*24 34,80000
 OJ29 : 1,4*12 16,80000
 š. 400 mm :
 OJ25 : 1,4*1 1,40000
 OJ26 : 1,4*2 2,80000
 OJ27 : 1,4*3 4,20000

13	60775513R	Parapet interiér PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá	m	56,76000	175,00	9 933,00	RTS 23/ II
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	------------

š. 300 mm :
 OJ28 : 1,45*24*1,1 38,28000
 OJ29 : 1,4*12*1,1 18,48000

14	60775515R	Parapet interiér PVC šíře 400mm dl. 6m fólie bílá	m	9,24000	266,56	2 463,01	RTS 23/ II
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	------------

š. 400 mm :
 OJ25 : 1,4*1*1,1 1,54000
 OJ26 : 1,4*2*1,1 3,08000
 OJ27 : 1,4*3*1,1 4,62000

15	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	84,00000	20,00	1 680,00	RTS 23/ II
----	-------------	--	-----	----------	-------	----------	------------

š. 300 mm :
 OJ28 : 24*2 48,00000
 OJ29 : 12*2 24,00000
 š. 400 mm :
 OJ25 : 1*2 2,00000
 OJ26 : 2*2 4,00000
 OJ27 : 3*2 6,00000

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 868,00	
16	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové	m2	56,00000	25,00	1 400,00	RTS 23/ II
		Včetně kotvení lešení. 7*8		56,00000			
17	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení rámové	m2	348,00000	30,00	10 440,00	RTS 23/ II
		Včetně kotvení lešení. 29*12		348,00000			
18	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové	m2	56,00000	15,00	840,00	RTS 23/ II
		1 měsíc : 56		56,00000			
19	941941192RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení rámové	m2	348,00000	15,00	5 220,00	RTS 23/ II
		1 měsíc : 348		348,00000			
20	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m lešení rámové	m2	56,00000	18,00	1 008,00	RTS 23/ II
21	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m lešení rámové	m2	348,00000	20,00	6 960,00	RTS 23/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				8 323,62	
22	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	133,02000	31,00	4 123,62	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,35*2,4*1		3,24000			
		OJ26 : 1,35*2,4*2		6,48000			
		OJ27 : 1,35*2,4*3		9,72000			
		OJ28 : 1,35*2,35*24		76,14000			
		OJ29 : 1,3*2,4*12		37,44000			
23	95.05	Ochrana stávající podlahy proti poškození a znečištění - montáž, demontáž a likvidace	m2	210,00000	20,00	4 200,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		předpoklad 5 m2 na výplň :					
		OJ25 : 1*5		5,00000			
		OJ26 : 2*5		10,00000			
		OJ27 : 3*5		15,00000			
		OJ28 : 24*5		120,00000			
		OJ29 : 12*5		60,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 730,36	
24	967031132R00	Prísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	76,59000	63,00	4 825,17	RTS 23/ II
		OJ25 : (2,4+1,35+2,4)*1*0,3		1,84500			
		OJ26 : (2,4+1,35+2,4)*2*0,3		3,69000			
		OJ27 : (2,4+1,35+2,4)*3*0,3		5,53500			
		OJ28 : (2,35+1,35+2,35)*24*0,3		43,56000			
		OJ29 : (2,4+1,3+2,4)*12*0,3		21,96000			
25	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	336,00000	12,00	4 032,00	RTS 23/ II
		OJ25 : 1*8		8,00000			
		OJ26 : 2*8		16,00000			
		OJ27 : 3*8		24,00000			
		OJ28 : 24*8		192,00000			
		OJ29 : 12*8		96,00000			
26	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých pl. 4 m2	m2	134,23500	103,35	13 873,19	RTS 23/ II
		OJ25 : 1,35*3,3*1		4,45500			
		OJ26 : 1,35*2,4*2		6,48000			
		OJ27 : 1,35*2,4*3		9,72000			
		OJ28 : 1,35*2,35*24		76,14000			
		OJ29 : 1,3*2,4*12		37,44000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 929,48	

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	15,71791	250,00	3 929,48	RTS 23/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						4 734,90	
28	764816131R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	1,35000	350,00	472,50	RTS 23/ II

včetně krytek a spojovacích prostředků.

OJ25 : 1,35

1,35000

29	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	1,35000	32,00	43,20	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	------------

OJ25 : 1,35

1,35000

30	764.01	Dodávka a montáž - přechodová lišta - napojení okna na stávající parapet	m	58,60000	72,00	4 219,20	Indiv
----	--------	--	---	----------	-------	----------	-------

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

OJ26 : 1,4*2

2,80000

OJ27 : 1,4*3

4,20000

OJ28 : 1,45*24

34,80000

OJ29 : 1,4*12

16,80000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						880 969,38	
31	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	309,00000	117,70	36 369,30	RTS 23/ II

OJ25 : (1,35+2,4)*2*1

7,50000

OJ26 : (1,35+2,4)*2*2

15,00000

OJ27 : (1,35+2,4)*2*3

22,50000

OJ28 : (1,3+2,35)*2*24

175,20000

OJ29 : (1,3+2,4)*2*12

88,80000

32	766629303R00	Montáž oken plastových	kus	42,00000	2 111,74	88 693,08	RTS 23/ II
----	--------------	------------------------	-----	----------	----------	-----------	------------

OJ25 : 1

1,00000

OJ26 : 2

2,00000

OJ27 : 3

3,00000

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		OJ28 : 24		24,00000			
		OJ29 : 12		12,00000			
33	7690.R01	Okno plastové 1350/2400 mm U=0,8 W/m2k ozn. OJ25	kus	1,00000	17 573,00	17 573,00	Indiv
34	7690.R02	Okno plastové 1350/2400 mm U=0,8 W/m2k ozn. OJ26	ks	2,00000	17 573,00	35 146,00	Indiv
35	7690.R03	Okno plastové 1350/2400 mm U=0,8 W/m2k ozn. OJ27	ks	3,00000	15 664,00	46 992,00	Indiv
36	7690.R04	Okno plastové 1350/2350 mm U=0,8 W/m2k ozn. OJ28	kus	24,00000	18 555,00	445 320,00	Indiv
37	7690.R05	Okno plastové 1300/2400 mm U=0,8 W/m2k ozn. OJ29	kus	12,00000	17 573,00	210 876,00	Indiv
Díl: 784		Malby				24 441,53	
38	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	354,22500	17,00	6 021,83	RTS 23/ II
		I.PP : (2,825+3,725+12+2,3+3,7+2,7)*3,9		106,27500			
		I.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,6		123,12000			
		II.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,65		124,83000			
39	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	354,22500	52,00	18 419,70	RTS 23/ II
		I.PP : (2,825+3,725+12+2,3+3,7+2,7)*3,9		106,27500			
		I.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,6		123,12000			
		II.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,65		124,83000			
Díl: 786		Zastiňující technika				317 095,20	
40	786612200R00	Montáž rolet textilních vč. dodávky	m2	24,96000	650,00	16 224,00	Indiv
		OJ29 : 1,3*2,4*8		24,96000			
41	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	22,20000	621,00	13 786,20	RTS 23/ II
		OJ29 : 1,3*2,4*4		12,48000			
		OJ25 : 1,35*2,4*1		3,24000			
		OJ26 : 1,35*2,4*2		6,48000			

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
42	7860.R04	Dodávka a montáž - předokenní roleta Al 1300/2360 mm - vč. boxu a zapojení	kus	24,00000	11 824,00	283 776,00	Indiv
		OJ289 : 24		24,00000			
43	7860.R05	Dodávka a montáž - Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie - pouze spodní rovná část oken 1350x1600 mm	kus	3,00000	1 103,00	3 309,00	Indiv
		OJ27 : 3		3,00000			
Díl: M21		Elektromontáže				63 054,00	
44	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF	m	199,00000	145,00	28 855,00	RTS 23/ II
		přívod : 50		50,00000			
		rozvody :					
		I.NP : 9,5+8		17,50000			
		11+8		19,00000			
		30+8		38,00000			
		II.NP : 9,5+8		17,50000			
		11+8		19,00000			
		30+8		38,00000			
45	210110091RT6	Spínač ovládání žaluzií - uzamíkatelný vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	939,00	5 634,00	Indiv
		I.NP : 3		3,00000			
		II.NP : 3		3,00000			
46	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	161,00000	45,00	7 245,00	RTS 23/ II
		I.NP : 9,5+8+2		19,50000			
		11+8+2		21,00000			
		30+8+2		40,00000			
		II.NP : 9,5+8+2		19,50000			
		11+8+2		21,00000			

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		30+8+2		40,00000			
47	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	52,00000	85,00	4 420,00	RTS 23/ II
		přívod : 50+2		52,00000			
48	21.01	Dodávka a montáž - patrový rozvaděč vč. vystrojení a zapojení	ks	2,00000	5 500,00	11 000,00	Indiv
49	21.02	Napojení na stávající rozvod v hlavním rozvaděči	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
50	21.03	Podružný materiál	soubor	2,00000	450,00	900,00	Indiv
		I.NP : 1		1,00000			
		II.NP : 1		1,00000			

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky						118 434,00
51	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF	m	150,00000	145,00	21 750,00	RTS 23/ II	
52	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 40 x 40 HF	m	450,00000	163,00	73 350,00	RTS 23/ II	
53	210010337RT3	Krabice lištová, bez zapojení včetně dodávky	kus	6,00000	78,00	468,00	RTS 23/ II	
54	220280222R00	Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	610,00000	18,00	10 980,00	RTS 23/ II	
55	222290103R00	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 na omítku	kus	6,00000	125,00	750,00	RTS 23/ II	
56	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	610,00000	15,00	9 150,00	RTS 23/ II	
57	371202013R	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	6,00000	331,00	1 986,00	RTS 23/ II	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						23 941,94
58	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,21427	500,00	2 107,14	Indiv	
		celkem : 11,46296		11,46296				
		okna : -134,235*0,054		-7,24869				
59	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	7,24869	650,00	4 711,65	RTS 23/ II	
		okna : 134,235*0,054		7,24869				
60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,46296	100,00	1 146,30	RTS 23/ II	

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
61	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,46296	125,00	1 432,87	RTS 23/ II
62	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	11,46296	235,78	2 702,74	RTS 23/ II
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,46296	175,00	2 006,02	RTS 23/ II
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	217,79629	22,00	4 791,52	RTS 23/ II
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,46296	290,00	3 324,26	RTS 23/ II
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	57,31481	30,00	1 719,44	RTS 23/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 594,99	
67	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 594,99	2 594,99	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem	1 699 000,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání